
Ogłoszenie przetargu nieograniczonego 
 poniżej 60 000 euro na: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
Budowa kompleksu sportowo-rehabilitacyjno-edukacyjnego w Sędziszowie 

1. Zamawiający:  
      BURMISTRZ SĘDZISZOWA  
      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski 
      ul. Dworcowa 20 
      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl  
        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131 
 
2.  Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego postępowania nie zostało 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych  
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:  
       Chmaruk Krzysztof 
      Tel. 38 11 127 wew. 41 
      Nr lokalu: UM pok. Nr 11 
      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -15:00 
 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  
a)      formularz można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 11, I piętro lub za zaliczeniem 
pocztowym; dostępny do 21.04.2006r. 
b)      Cena formularza: 10,00 zł 

4. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na : Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
Budowa kompleksu sportowo-rehabilitacyjno-edukacyjnego w Sędziszowie według koncepcji autorstwa 
Przedsiębiorstwa – Projektowo – Wykonawczego TECHCOMP z uwzględnieniem zaprojektowania w 
bezpośredniej bliskości basenu głównego, basenu rekreacyjnego dla dzieci o wymiarach 6 x 12 m, , 
pomieszczenia sauny na min 5 osób wraz z niezbędną infrastrukturą z uwzględnieniem odprowadzenia zużytej 
wody basenowej do kanalizacji deszczowej oraz gruntowej pompy ciepła ( geothermia). 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 
 
rodzaj zamówienia: USŁUGI               Wspólny  Słownik  Zamówień (CPV) 74222000-1; 74222100-2  
 
5. nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
 
6. Termin (okres) realizacji zamówienia: 90 dni, licząc od daty uzyskania prawomocnej decyzji lokalizacji celu 
publicznego, jednocześnie wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wniosek o ustalenie lokalizacji celu 
publicznego w terminie 14 dni od podpisania umowy. 
- wymagany. 
 
7. Warunki uczestnictwa 
    W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie  art. 24 ust.1 i 2 a spełniający warunki      
    art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe zawarte w SIWZ 
 
8. Wadium: nie dotyczy. 
 
9.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %):  
- cena (koszt) - 100%;  1%=1 pkt 
 
10. Miejsce i termin składania ofert:  
  a)       Miejsce składania: siedziba zamawiającego (nr lokalu): Sekretariat pok. Nr 1 
         w terminie do: 2006.04.27 godz. 9:30 
  b)       Miejsce i termin otwarcia ofert w siedzibie zamawiającego (nr lokalu): pok. Nr 29, 2006.04.27 godz. 10:00  
 
11. Termin związania  ofertą 30 dni.  
 
 

 
 Podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej

http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl

